АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кантемировского муниципального района

Ул. Мира55 х.Пасеково ,396700,тел (267 ) 55-160

ИНН/КПП 3612000997/361201001
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25
      от 02.11. 2012 года
            х.Пасеково
Об утверждении схемы
размещений нестационарных
торговых объектов на территории Пасековского

сельского поселения Кантемировского муниципального

района Воронежской области.
 В соответствии с федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Законом Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 года № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»,       руководствуясь Уставом Пасековского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, и целях упорядочения размещения  и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Пасековского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшению эстетического облика поселения администрация Пасековского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на       территории Пасековского сельского поселения согласно приложении № 1.

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пасековского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Разместить  данное постановление на официальном сайте администрации Кантемировского муниципального района и  опубликовать в газете «Вестник муниципальных правовых актов Пасековского сельского поселения».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Пасековского сельского поселения:                            В.И.Семенко.
                                                                                     Приложение 1

                                                                                     к постановлению №25 от 2.11.2012г.

                                                                                     Администрации Пасековского сельского

                                                                                     поселения

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пасековского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование торгового объекта, площадь земельного участка
	Адрес местонахождения торгового объекта
	Общая площадь торгового объекта
	Торговая площадь торгового объекта
	специализация
	Период функционирования

	1.
	ИП Кутняхов Сергей Николаевич, киоск
площадь- 15 кв.м.
	х.Соленый

ул.Молодежная,29
	15
	15
	Смешанные
	круглогодично

	2.
	ИП Калько Алла Васильевна, киоск
площадь – 8 кв.м
	с.Шевченково

ул.Мира,52 а
	8
	8
	Смешанные
	круглогодично

	3.
	Автофургон,

Площадь – 10 кв.м
	Х. Пасеково

Ул. Мира, 54

	Розничная торговля (хлеб и др. прод. товары)
	круглогодично

	4.
	Автофургон,

Площадь – 10 кв.м
	Х. Соленый ул. Школьная, 65

	Розничная торговля (хлеб и др. прод. товары)
	круглогодично

	5.
	Автофургон,

Площадь – 10 кв.м
	С. Шевченково

ул. Советская, 47

	Розничная торговля (хлеб и др. прод. товары)
	круглогодично